הוא היה נהג וגם עוזר לנהג וגם מעמיס סחורה", אולם לא ברור האם מדובר באמירה כללית או שהעד ראה את המשיב נוהג, וכן האם בדברים אלה התייחס העובד לשעבר לתקופה הרלוונטית לכתב האישום, או לתקופה של שנתיים לפני כן. יוזכר כי בהתייחס לתקופה הרלוונטית, מסר העד כי ראה את המשיב "לחצי דקה" לפני מספר חודשים במרלוג במודיעין.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ד, 11 ינואר 2024, במעמד

הצדדים.

עמוד 5